Директору ДМШ №13
Гирфановой Л.И.

родителя

___________________

                                                                                                        ФИО

заявление

Прошу принять добровольные пожертвования на счет ДМШ №13 от родителя ученика ____ класса ___________________________(ФИО ребенка).

                                                                                                        ______________

                                                                                                                подпись